Pintag a, 22 de Marzo 2012.

Señor

Wilson Enrique Vela Caiza

Ciudad. -

De mi consideración:

Por la presente comunico a usted que la Junta general de accionistas de la" COMPAÑÍA DE TRANSPORTES PINTABRAVA S.A".celebrada el día 22 de Marzo del año 2012, a las 10H00, resolvió elegirlo, como GERENTE GENERAL de "COMPAÑÍA DE TRANSPORTES PINTABRAVA S.A". Para un periodo estatutario de dos años.

GENERAL, GERENTE ejercer le corresponde representación legal, judicial, y extrajudicial compañía en forma Individual.

La**"COMPAÑÍA** DE TRANSPORTES PINTABRAVA S.A" se constituyo. Mediante escritura pública celebrada en Notaria Decimo Sexta del Dr. Gonzalo Ramón Chacón el 14 de julio 2009 e inscrita en el Registro Mercantil el 19 de Agosto del año 2009

Pedro Cuichan Simba

c.c.17052921992, Secretario Ad. DOG.

ACEPTO el cargo de GERENTE GENERAL de la" COMPAÑÍA DE TRANSPORTES PINTABRAVA S.A", para el que he sido nombrado en esta misma fecha y lugar

Atentamente,

Wilson Enrique Vela Caiza

C.C. 1710371665,

Con esta fecha queda inscrito el presente documento

del Registro de

Nombramientos Tomo Nº

Quito, a.....

OF Ruben Enrique Aguirre Lépez REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTON QUITO

Johal de Registro de Datos Sistro Mercantil del Cant